WSX445
B2
20
F
NOUVELLE GÉNÉRATION DE FRAISES À PLAQUETTES DE
HAUTE PERFORMANCE - PLAQUETTES RÉVERSIBLES
FIABLES ET ÉCONOMIQUES
2

RÉSISTANCE EXTRAORDINAIRE À L’USURE
GRANDE RÉSISTANCE À L’ÉCAILLAGE POUR UNE HAUTE FIABILITÉ
Revêtement très lisse.
Revêtement Al-Rich de dernière génération.
Couche d’accroche de dernière technologie.
6
WSX445
WSX445
C H:   45°
A.R: +17°
R.R: - 6° – + 1°
T: - 7° –  - 2°
I : + 16° – +19°
DC DCON LF WT ZEFP
R L
WSX445-040A03AR a 40 16 40 0.3 3 1
WSX445-050A03AR a 50 22 40 0.5 3 1
WSX445-063A04AR a 63 22 40 0.6 4 1
WSX445-080A04AR / L a s 80 27 50 1.3 4 1
WSX445-100B05AR / L a s 100 32 50 1.8 5 2
WSX445-125B06AR / L a s 125 40 63 3.2 6 2
WSX445-160C07NR / L a s 160 40 63 4.9 7 3
WSX445-200C08NR a 200 60 63 8.7 8 4
1/2
WSX445-040A  AR HSC08025H HSC08040
1
WSX445-050A  AR HSC10030H HSC10035

 : Article stocké.  : Article stocké au Japon.
ATTACHEMENT PAR ALÉSAGE
Référence
Stock
Main
Type
PAS NORMAL
Type de porte-outil
Vis d'attachement
Géométrie
1. ◊ Corps sans arrosage interne.
7
WSX445
DC DCON LF WT ZEFP
R L
WSX445-040A04AR a 40 16 40 0.3 4 1
WSX445-050A04AR a 50 22 40 0.4 4 1
WSX445-063A05AR a 63 22 40 0.6 5 1
WSX445-080A06AR a 80 27 50 1.2 6 1
WSX445-100B07AR a 100 32 50 1.7 7 2
WSX445-125B08AR a 125 40 63 3.1 8 2
WSX445-160C10NR a 160 40 63 4.8 10 3
WSX445-200C12NR a 200 60 63 8.6 12 4
WSX445-050A05AR a 50 22 40 0.4 5 1
WSX445-063A06AR a 63 22 40 0.6 6 1
WSX445-080A08AR a 80 27 50 1.1 8 1
WSX445-100B10AR a 100 32 50 1.6 10 2
WSX445-125B12AR a 125 40 63 3.0 12 2
WSX445-160C16NR a 160 40 63 4.6 16 3
WSX445-200C20NR a 200 60 63 8.4 20 4
2/2
CBDP DAH DCCB DCSFMS DCX KWW LCCB L8
WSX445-040A03AR 18 9 14 37 52.8 8.4 13.3 5.6 1
WSX445-050A03AR 20 11 17 47 62.9 10.4 11.3 6.3 1

Type
PAS FIN
PAS EXTRA FIN
Référence Type
PAS NORMAL
PAS FIN
PAS EXTRA FIN
1.  = Avec trous d’arrosage
WSX445 – ATTACHEMENT PAR ALÉSAGE
11
8
WSX445
WSX445
*
APMX DC DCON DCX LF LH WT ZEFP
WSX445R-4003SA32M s ≤ 5 40 32 52.8 125 40 0.8 3
WSX445R-5003SA32M s ≤ 5 50 32 62.9 125 40 1.0 3
WSX445R-6304SA32M s ≤ 5 63 32 75.9 125 40 1.2 4
WSX445R-8004SA32M s ≤ 5 80 32 92.9 125 40 1.6 4
WSX445R-4004SA32M s ≤ 5 40 32 52.8 125 40 0.8 4
WSX445R-5004SA32M s ≤ 5 50 32 62.9 125 40 1.0 4
WSX445R-6305SA32M s ≤ 5 63 32 75.9 125 40 1.2 5
WSX445R-8006SA32M s ≤ 5 80 32 92.9 125 40 1.5 6
1/1
TPS4R TIP15W
P M K S HN
LH